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мАЙЕIкIU чАIкч IR JAUNIMO DAUGIAFUNKCIS сENTRAS

2022-цjц METU YEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Майеikiц vaikr4 ir jaunimo daugiafunkcis centras (toliau - Centras), Рачепёiц g, 2,
LT-89189 Майеikiаi, el. paýtas rastine@mazeikiuvjdc.lt, tel.: (8 44З) 26 051l 25 967, internetinis
puslapis www.mzйeikiuvjdc.lt, paskyra socialiniame tinkle wrпw.facebook.com/mazeikiuvjdc.

|staigos vadovas - direktorius Augustas Petkus. Pedagoginis darbo stайаs - 28 m. 4
mёп., vadybinio darbo staZas - б m. 4 mёп.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui AndTa Вudriепё ( pedagoginis darbo stайаs 30 m. 6
mёп., vadybinis - 10 m. б mёп.). Nuo 2022 m. sausio 3 d., patvirtinus nauj4 Centro valdymo
struktfrr4, buvo ikurta nauja раrеigуЬё - direktoriaus pavaduotojas flkio reikalams. ýias pareigas
рrаdёjо eiti Rasa Раuliukiепё. Рrоjеktц vadovo раrеigуЬё реrfоrmuоtа ! meno vadovo. ýias
pareigas eina Simona Merij аuskаitё.

2022 m. vasario 7 d. Centro direktoriaus isakymu patvirtintas naujas раrеigуЬiq sqraýas,
kuriame atsirado nauja раrеigуЬё - socialinio darbo organizatorius.

Nuo 2022 m. rugsёjо 2 d. Centras рrаdёjо savo 52-uosius veiklos metus.
Centre dirbo 22 darbuotojai, iý kuriц 14 - pedagoginiai darbuotojai. Iý viso Centrui skirta

20,84 раrеigуЬёs.2022 m. kvalifikacijq tobulino devyni Centro darbuotojai (iý jц: 2 pedagogai, 6
administracijos darbuotojai, 1 socialinio ,tlarbo orýanizatorius) penkiolikoje kvalifikacijos
tobulinimo renginir4. Iý 11 mоkуtоjц: 2 NVý mokytojai metodininkai, 5 NVý vyresnieji
mokytojai, 4 NVý mokytojai. 2О22 m. lарkriёiо 2| d. Maйeikir4 rаjопо savivaldybёs
administracijos direktoriaus patvirtinta Centro mоkуtоjц ir pagalbos mokiniui specialistц
(iýskyrus psichologus) 2023-2025 metr4 atestacijos рrоgrаmа, atestacijai ruoýiasi б pedagogai.

2022 m. I pusmeti Centre buvo vykdoma 10 neformaliojo чаikц ývietimo рrоgrаmч,
kuriose dalyvavo 290 moksleiviц, II pusmeti- 11 programl+ (З20 moksleiviц). VаlstуЬёs lёýоmis
fiпапsuоjаmч NVý рrоgrаmч Centre I pusmet| buvo vykdoma 8 (172 moksl,),2022 m. gеguйёs
mёп. Neformaliojo ývietimo рrоgrаmч registrui pateikus 2 naujas NVý programas ir Майеikir4
rаj. savivaldybei jas akreditavus, II pusmeti Centre jau buvo vykdomos 10 NVý finansuojamq

рrоgrаmч (222 moksl.).
Nuo 2022 m. Centre atsisakyta atsiskaitymц grynaisiais pinigais (mokestis uй NVS),

visos fiпапsiпёs operacijos atliekamos tik bankiniais piniginiais pervedimais.
Naujiems 2022-202З m.m. mоkslеiчiц registracija i Centre vykdomas programas jau

vyko tik реr Майеikiq centralizuot4 чаiktl рriёmimо sistem4 https://svietimas.mazeikiai.ltl.
2022 m. kovo 31 d. sudaryta Centro sutartis su UAB ,ýacionalinis ývietimo centras" dёl

tеisёs naudotis elektroninio dienyno ,,Mano dienynaso' sistema. Nuo rugsёjо mёп. Centro
valdymui рrаdёtа naudoti el.dienyno sistema.

2022 m. Ьirйеliо mёп. В kategorijos transporto рriеmопiц praktinio vairavimo mokymas
Centre buvo nutrauktas dёl mokomosios maýinos techninio galiojimo ir vairavimo mokyklos
licencijos pabaigos.

Centro veikla Ьuчо finansuojama iý чаlstуЬёs ir sачiчаldуЬёs 1ёýц. Papildomos lёýоs

pritraukiamos, renkant mоkеstiuй пеfоrmаlцjiчаikц ývietimq, dalyvaujant finansuojamose NVS



 

programose, nuomojant patalpas, dalyvaujant projektuose, gaunat 1,2 % gyventojų pajamų 

mokesčio (2022 m. gauta 2 075,29 € GPM parama) ir rėmėjų lėšos.  

2022 m. gautas finansavimas 6 projektams ir veikloms:  KUL vyksmas; Atlikėjos 

Austiejos koncertas; Hangoutas; Jaunimo reikalų agentūros finansavimas B - atvirųjų jaunimo 

centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektas 2023 metams; „BŪNAM”; Verslumo 

projektas. Iš projektų gautos lėšos - 28 580 Eur.   Plius savivadybės prisidėjimas prie Kul 

vyksmo: 1 800 Eur. Iš viso -  29 780 Eur. Naudojant šias lėšas, koordinuojami ir organizuojami 

renginiai ir veiklos. 

 

II. APIBENDRINIMAS, IŠVADOS, PRIEMONIŲ SIŪLYMAI  DĖL VEIKLOS 

TOBULINIMO 

              Įgyvendinant 2022 metų veiklos planą, buvo siekiama tobulinti ugdymo proceso 

kokybę. 

      Buvo vykdoma NVŠ programų ir planavimo dokumentų įgyvendinimo stebėsena. Parengta ir 

įvykdyta Centro moksleivių tėvų (globėjų) apklausa. Svetainėje https://apklausa.lt/ sukurta 

anketa „Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcio centro neformaliojo vaikų švietimo programų 

vykdymo kokybės tyrimas“, kurią sudarė 7 klausimai. Per 2022 m. balandžio – gegužės mėn. 

sulaukta 103 respondentų atsakymų. Apklausos rezultatai apibendrinti ir pristatyti Centro 

bendruomenei visuotiniame susirinkime 2022 m. birželio 20 d. Planuojant 2022-2023 m. m. 

ugdymo procesą, atsižvelgta į tėvų (globėjų) apklausos apie NVŠ vykdymo kokybę rezultatus. 

Sutarta, kad    ne   Centre organizuojamų NVŠ užsiėmimų procentinė dalis būtų ne mažesnė nei 

5 %. 2022 m. rugsėjo 13 d. suorganizuotas moksleivių tėvų (globėjų) susirinkimas, kuriame 

supažindinta su ugdymo Centre organizavimo tvarka, NVŠ krepšeliu,  mokesčio už neformalųjį 

ugdymą tvarka. Tėvai nuolatos buvo konsultuojami tiesioginių susitikimų metu ar pokalbiu 

telefonu; informacija tėvams nuolatos atnaujinama Centro svetainėje 

https://www.mazeikiuvjdc.lt/ ir skleidžiama socialinio tinklo paskyroje  

https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc.  

       Nors 2022 m. iš pedagogų buvo gauti keli prašymai nutraukti darbo sutartį, tačiau pavyko 

pritraukti naujų darbuotojų, išlaikyti senąsiais programas ir įsteigti naujas veiklas. Nuo 2022 m. 

sausio mėn. Centre veiklą pradėjo floristikos studija „Žalia“, nuo spalio mėn. – scenos meno 

studija. Tai praplėtė moksleivių užimtumo būdus, pritraukė į Centrą naujų lankytojų. Rudenį 

Centre vyko aktyvios Atvirų durų dienos, kurių metu įstaigą aplankė keli šimtai Mažeikių 

mokyklų mokinių. Moksleivių skaičius per metus kilo nuo 290 metų pradžioje iki 320 metų gale. 

Manome, kad tai įtakojo naujų veiklų atsiradimas, atvirų renginių miesto bendruomenei 

organizavimas. Didelis mokinių susidomėjimas techninias būreliais. Kartingininkų būrelis 

sulaukė daugiau norinčių, nei galėjome iš karto priimti, tačiau ir mokinių kaita čia didelė. 

Manome, kad to priežastis – pasenusi, nuolat gendanti technika, o naujiems kartingams įsigyti 

lėšos neskiriamos. 

     Centro pedagogų parengti, moksleiviai dalyvavo 6 šokių konkursuose – festivaliuose; 5 

šalies piešinių bei mados meno konkursuose (2 nugalėtojai, 2 Grand prix apdovanojimai); 2 

fotografijos konkursuose; Mažeikių rajono 8 klasių ir I-IV gimnazijos klasių mokinių dailės 

olimpiadoje „Laikmečių atradimai“ (Centrą atstovavo 8 moksleiviai, iš kurių penki tapo 

prizininkais). Dalyvauta Lietuvos mokinių pradinio techninio modeliavimo varžybose Vilniuje, 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre (pelnyti du asmeniniai apdovanojimai bei II vieta 

Centro komandai). 

     Suorganizuota daug gerų emocijų dalyviams suteikusių renginių Centro ir miesto 

bendruomenei: projektas KUL vyksmas, mokslo metų pradžios šventė su atlikėjos Austėjos 

koncertu, „Moliūgų šventė“, šviesos instaliacijų šventė „Šviesa tarp mūsų“. 

       Buvo sudarytos vienodos sąlygos moksleiviams lankyti būrelius. 2022 m. rugsėjo 1 d. 

Centro direktoriaus įsakymu Nr. V1-54 buvo  patvirtintas mokesčio už neformalųjį vaikų 

https://apklausa.lt/
https://www.mazeikiuvjdc.lt/
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc


 

švietimą tvarkos aprašas, kuriame išdėstytos lengvatų taikymo sąlygos. Mokesčio lengvatomis 

per 2022 m. pasinaudojo  120 moksleivių: 11 buvo atleisti nuo mokesčių (4 iš jų su negalia), 109 

moksleiviams mokestis buvo sumažintas 50 %.  Pagal Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 23 d. sprendimą Nr. T1-49, mokiniai, gaunantys savivaldybės nustatytą NVŠ 

krepšelį, finansuojamą iš valstybės biudžeto lėšų, buvo atleisti nuo mokesčių.  

Bendradarbiaujant su Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija „Gyvenimo 

spalvos", 2022 m. I pusmetį bendrijos lankytojams buvo pravesti floristikos, rankdarbių, dailės 

užsiėmimai. Apgailestaujame, kad Centro fizinė aplinka nėra pritaikyta neįgaliesiems su 

judėjimo negalia. Planuojame, kad tai bus padaryta, atliekant pastato renovaciją. 

        Centrui itin svarbus yra sveikos ir saugios ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 2022 m. buvo 

kuriamos naujos (floristikos, scenos meno studijos) ir plėtojamos jau esančios neformaliojo 

vaikų švietimo edukacinės aplinkos, pildoma būrelių materialinė techninė bazė, panaudojant 

NVŠ finansuojamų programų lėšas. Tačiau vien šių lėšų nepakanka, technikai atnaujinti reikia 

didesnių investicijų. Kartingų būrelio techninė bazė labai sena, kartingai nuolat genda, dalis jų iš 

viso nebetinkami naudoti. Buvo pateiktas raštas Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 

administracijai su prašymu skirti lėšų kartingų pirkimui, tačiau jis buvo atmestas. 

        Po prašymo Mažeikių rajono savivaldybės tarybai buvo sutvarkyta automobilių stovėjimo 

aikštelė ir privažiavimas iki jos. Suremontuoti Centro pastato A ir B korpusų stogai, atliktas 

vandentiekio įvado remontas, atnaujintos fotografijos studijos ir motociklų garažo grindų 

dangos. Dėl lėšų stygiaus nebuvo pradėtas planuotas Centro lauko erdvių tvarkymas, pritaikant 

poilsiui. 

       Nerimą kelia tai, jog negalėjome užtikrinti saugios ugdymo(si) aplinkos dėl prastos pastato 

ir šalia jo esančios teritorijos techninės būklės. 1986 m. pastatytas pastatas nė karto nebuvo 

atnaujinamas (modernizuojamas). Pastato ir jo inžinerinių sistemų fizinės ir energinės savybės 

yra labai blogos.  Iki šiol jokie statybos darbai, kuriais atkuriamos ar pagerinamos pastato ir jo 

inžinerinių sistemų fizinės ir energinės savybės, nebuvo atlikti. Pastatą būtina atnaujinti 

(modernizuoti), taip sumažinant  šiluminės energijos sąnaudas, pratęsiant pastato eksplotavimo 

laiką, pagerinant darbo, ugdymo(si) sąlygas ir estetinį vaizdą. 

         Kitas užsibrėžtas 2022 m. veiklos tikslas buvo plėsti atvirąjį darbą su jaunimu. 2022 m. I 

pusmetį atlikti atviro jaunimo centro (toliai- AJC) „Rifas“ patalpų remonto darbai, sumontuota 

būtiniausia buitinė technika, įsigyta būtiniausių priemonių, įrengimų, baldų. Su jaunimu dirbo du 

socialinio darbo organizatoriai vienoje pareigybėje. Bendras AJC lankytojų skaičius per 2022 m. 

– 745 jaunuoliai, unikalūs – 261. Europos solidarumo korpusui buvo pateiktas ir laimėtas vienas 

jaunimo inicijuotas projektas „Hangoutas“, kurio veiklos sėkmingai vykdomos. Organizuojamos 

veiklos jaunimui pritraukti: projektinės veiklos, prisidedama prie Centro bendruomenės švenčių 

ir renginių organizavimo. Jaunimo darbuotojai kėlė savo kvalifikaciją penkiuose Jaunimo reikalų 

agentūros organizuotuose mokymuose. Sudaryti AJC „Rifas“  einamųjų metų ir perspektyvinis 

trijų metų veiklos planai. Nuolatos analizuojami jaunimo darbuotojų pateikti mėnesio planai. 

Mažeikių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatorei pateikiamos ketvirčio ataskaitos. 

AJC teikiamų paslaugų įvairovė 2022 m. nebuvo labai plati (nepradėtas mobilus darbas) dėl 

darbuotojų kvalifikacijos trūkumo, neskirtos papildomos pareigybės.  

      Visos naujausios žinios ir akimirkos iš Centro gyvenimo (būrelių ir AJC) veiklos 

buvo operatyviai skelbiamos Centro paskyrose socialiniame tinklaraštyje Facebook 

(https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc  2 300 stebėtojų; https://www.facebook.com/rifasajc 

390 stebėtojų), nuotraukų ir kitokio vaizdinio turinio dalinimosi socialiniame tinkle Instagram. 

Žmonių, kurie aktyviai seka Mažeikių VJDC skelbiamą informaciją ir naujienas fb paskyroje 

padaugėjo 4 kartus lyginant su 2021 m. 

2022 metais sausio mėnesį Centras įsigijo naują domeną www.mazeikiuvjdc.lt, kuris jau 

buvo siejamas su naujai sukurta svetaine. Iki tol veikusio www.mazeikiaimtkc.lt lankytojai iš 

senosios puslapio versijos pilnai buvo nukreipiami naujuoju adresu nuo 2022 m. kovo 25 d. Per 

laikotarpį nuo 2021 m. kovo mėn. iki 2022 m. kovo mėn. mazeikiaimtkc.lt puslapis  buvo 

aplankytas per 2400 unikalių vizitų, iš jų - 1700 atvedė paieška Google sistemoje. 

https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc
https://www.facebook.com/rifasajc


 

 

Startavus naujajam domenui mazeikiuvjdc.lt ir naujajam puslapiui, kurį laiką jautėsi 

lankytojų inercija, kurią būtų galima sieti su  Centro naujo pavadinimo, naujo identiteto ir 

įvaizdžio atsiradimu bei įsitvirtinimu. Ryškus šuolis tiek senojoje, tiek naujojoje svetainės 

versijoje buvo stebimas 2022 m. rugpjūčio mėnesį, prieš prasidedant mokslo metams. Unikalių 

lankytojų skaičius tuo laiku šoktelėjo iki 610 (tiek senojoje, tiek naujojoje versijose). Bet įdiegus 

naująją svetainės versiją, po rugsėjo mėnesio stebimas ženklus reitingo kilimas ir matomumas 

paieškoje. Lyginant tuos pačius laikotarpius nuo rugpjūčio 1 d. iki kovo 13 d., atitinkamai 

www.mazeikiaimtkc.lt ir www.mazeikiuvjdc.lt lankytojų srautas, ateinantis per Google paiešką, 

ėmė kilti nuo 1200 iki 1850 lankytojų prie naujojo puslapio, t.y. augimas siekia 50 %. Tai byloja, 

kad naujasis Centro įvaizdis ima įsitvirtinti ir Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcio centro 

yra ieškoma paieškoje. Kitas aspektas - Google naująją svetainės versiją ėmė reitinguoti 

aukščiau. Jei www.mazeikiaimtkc.lt domeno atitikimas ieškomam kriterijui siekė 1559 

parodymus (kas artimai atitinka lankytojų skaičių per tą pat laikotarpį), tai naujasis 

www.mazeikiuvjdc.lt  puslapis  2022-08-01–2023-03-13  paieškos  rezultatuose  iškildavo  net 

13 484 kartų. Džiaugiamės, kad naujos svetainės turinys pritraukė lankytojų dėmesį. Taip 

pasiekėme geresnių informacijos sklaidos rezultatų.  

Apie Centro veiklą, vykdomus projektus, laimėjimus rašyta Mažeikių rajono laikraštyje 

„Santarvė“: priede „Krašto kultūra“ skiltyje „Jaunųjų iniciatyvos“ publikuotas straipsnis apie 

projektą KUL vyksmas „Komiksų kūrėjai ir jais besidomintieji susitiko Mažeikiuose“ Nr. 7 

(11093) 2022 m. balandžio 8 d.; priede „Krašto kultūra“ straipsnis apie mados meno renginį 

„Eko stilius“ Kaune bei puikų dizaino studijos „Magija“ moksleivių pasirodymą „Jaunieji 

dizaineriai savo žvilgsnius kreipia į ekologijos temas“ 2022 m. gegužės 27 d.   

      Sustiprinti ryšiai su socialiniais partneriais, buvo ieškota rėmėjų veikloms ir projektams. 

Sudarytos bedradarbiavimo sutartys su: Kirtimų kultūros centru, Telšių atviru jaunimo centru, 

atviru Šiaulių rajono jaunimo centru Kuršėnuose, Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT). 

Partneriai dalyvauja organizuojant ir vykdant laimėtus projektus, organizuojant veiklas, 

renginius. 2022 m. balandžio 14 d. Centre vyko Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro projekto "Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų  teikimo modelio 

diegimas Plungės, Mažeikių ir Tauragės savivaldybėse" socialinių partnerių tarpinstituciniai 

mokymai. 

     Pateikta paraiška jaunimo savanoriškai tarnybai (JST), kad Centrą įtrauktų į intensyvią 6 mėn. 

trukmės savanorystės programą jauniems žmonėms ir Mažeikių VJDC atsidurtų priimančių 

organizacijų duomenų bazėje. 

      

        Siūlymai Centro veiklai tobulinti:  

- plėsti atvirąjį darbą su jaunimu; 

- pradėti mobilųjį darbą su jaunimu Mažeikių raj.; 

- priimti savanorius į intensyvią savanorystės programą jauniems žmonėms; 

- vykdyti NVŠ veiklų stebėseną; 

- parengti ir įvykdyti moksleivių, jų tėvų (globėjų) apklausą apie dalyvavimą NVŠ 

programose; 

- apibendrinti mokytojų veiklos įsivertinimus, moksleivių, jų tėvų (globėjų) apklausos 

duomenis; 

- atlikti neformaliojo vaikų švietimo kokybės rodiklių įsivertinimą (išskirti Centro  

stipriuosius rodiklius ir tobulintinus veiklos rodiklius); 

- kurti naujas, moksleiviams patrauklias veiklas, plėsti  moksleivių užimtumo būdus;  

- plėsti siūlomų paslaugų apimtį; 

- aktyvinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, ieškoti rėmėjų veikloms, 

projektams, pritraukti 1,2 % GPM paramos dalį; 

- skatinti mokytojus aktyviau dalyvauti miesto, rajono ir šalies renginiuose; 

- naudotis visomis eletroninio dienyno „Mano dienynas“ paslaugomis;  

http://www.mazeikiuvjdc.lt/


 

- pradėti tvarkyti Centro lauko erdves, pritaikant poilsiui;  

- įrengti ekonomišką modernią šildymo sistemą AJC „Rifas“; 

- atlikti Centro pastato C, B korpusų laiptinių remonto darbus; 

- sutvarkyti vairavimo mokymo aikštelę. 



 

III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO VYKDYMAS 
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03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa 
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Centro funkcionavimo 

užtikrinimas ( šilumos, 

elektros energijos, ryšio, 

vandens teikimo 

paslaugos) 

Direktorius 

5(SFA) 

5(SP-

ĮMK)  

5(SP-

PNAD) 

7000 

13800 

2300 

7000 

13135 

1916 

 

100 

95,2 

83,3 

 

Išlaidos 

paslaugoms, 

Eur 
23100 22051 

Buvo surinkta mažiau 

mokesčio už NVŠ, 

nes didelė dalis 

moksleivių 

pasinaudojo 

mokesčio 

lengvatomis, 

nebevykdomas B kat. 

transporto priemonių 

vairavimo mokymas.  

Sudaryta mažiau 

trumpalaikės nuomos 

sutarčių, todėl gauta 

mažiau pajamų. 

Centro veiklos 

užtikrinimas, ugdymo 

proceso vykdymas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

5(SFA) 

4(MK) 

4(PDU) 

353700 

18700 

19600 

353700 

18672 

19600 

100 

99,9 

100 

Užtikrinama 

mokyklos 

veikla, etatų 

sk.     
20,84 20,84 

 

Sutarčių su  ugdytiniais 

ir jų tėvais (globėjais) 

sudarymas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai  

- - - - 

Sudarytų 

sutarčių su 

tėvais 

(globėjais) 

skaičius , vnt. 

300 380 

Mokytojų kaita, 

naujų veiklų įkūrimas 

Centre, 

organizuojami 

renginiai miesto 

bendruomenei  



 

įtakojo padidėjusį 

ugdytinių skaičių.  

Rengiamas mokslo metų 

ugdymo planas, veiklos 

planas, būrelių veiklos 

programos 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

- - - - 
Parengta 

planų, 

programų, vnt. 

12 25 

Padaugėjo būrelių 

veiklų. Pasibaigus 

NVŠ finansuojamų 

programų 

akreditacijai, NŠPR 

per 2022 m. pateikta 

registravimui ir 

akredituota 12 naujų 

programų, 

finansuojamų NVŠ 

lėšomis. 

Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

vykdymas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

4(NFVŠ) 35787 35787 100 
Vykdomų 

programų 

skaičius, vnt. 

10 

I pusmet. 

10 (8 iš jų 

finansuoja-

mos  NVŠ 

lėšomis) 

 II pusmet. 

11 (10  iš jų 

finansuoja-

ma NVŠ 

lėšomis) 

2022 m. spalio mėn. 

pradėta nauja NVŠ 

būrelio veikla – 

Scenos meno studija. 

  
Moksleivių dalyvavimas 

konkursuose,  varžybose, 

parodose  ir kituose 

renginiuose 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, mokytojai 

6(2P) 

5(SP-

ĮMK) 

4(NFVŠ) 

355 

23 

1485 

355 

23 

1485 

100 

100 

100 

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius, vnt. 

Renginių 

skaičius, vnt. 

150 300  

20 20 

Renginių, varžybų  

organizavimas 

Direktorius, 

meno 

vadovas,  

direktoriaus 

pavaduotojas

, mokytojai 

4 p 

3(ES)p 

8280 

4800 

8280 

1371 

100 

28,6 

Suorganizuotų 

renginių, 

varžybų 

skaičius, vnt. 

8 11 

Laimėjus pateiktuose 

projektuose ir gavus 

finansavimą,  2022 

m. galėjome 

suorganizuoti 

daugiau renginių, 
koncertų, skirtų visai 

Centro bei miesto 

bendruomenei, 



 

jaunimui. 

ES projekto ne visos 

lėšos panaudotos, nes 

projektas tęstinis, 

todėl jo veiklos 

vykdomos ir 2023 m. 

Ugdymo metodinės 

patirties kaupimas  ir 

skleidimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, mokytojai 

- - - - 

Ugdymo 

metodinės 

patirties 

teikimų 

skaičius, vnt. 

2 3 

Mokytoja 

metodininkė Irutė 

Miltakienė pristatė 

metodinę priemonę 

šalies ugdymo 

įstaigose.  

Ugdymo turiniui 

įgyvendinti reikalingos 

materialinės bazės 

kūrimas ir atnaujinimas 

Direktorius 

6(KŠ) 

6(PAR) 

4(NFVŠ) 

5(SFA) 

600 

2000 

34302 

4900 

400 

2000 

34302 

4900 

66,7 

100 

100 

100 

Įsigytos  

priemonės, 

Eur. 

41802 € 41602 € 

Įsigyta priemonių, 

įrankių, įrenginių, 

medžiagų ugdymo 

turiniui įgyvendinti. 

Suremontuotos atviro 

jaunimo centro Rifas 

patalpos, nupirkti 

pagrindiniai baldai, 

buitinė technika. 

Veiklos rezultatų  

tyrimas ir analizavimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

- - - - 

Mokytojų 

metodinės 

veiklos, 

moksleivių 

pasiekimų 

vertinimas, 

pavaduotojų 

ugdymui 

vertinimas. 

2 

8 

darbuotojų 

2022 m. 

veiklos 

vertinimas 

(iš jų 1 

pavaduotoja

s ugdymui) 

+ atlikta 

tėvų 

(globėjų) 

apklausa. 

Mokytojų tarybos 

posėdžiuose aptarta 

metodinė mokytojų 

veikla. Įvertinta 1 

direktoriaus 

pavaduotojo ugdymui 

veikla. 

Įvykdyta tėvų 

(globėjų) apklausa 

apie NVŠ vykdymo 

kokybę,  rezultatai 

aptarti ir panaudoti 

veiklos planavimui. 

  Bendradarbiavimas su 

mokyklos bendruomenės 

nariais, savivaldybe 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, meno 

- - - - 

Suorganizuotų 

susirinkimų su 

mokyklos 

bendruomenės 

3 7 
Įvyko tėvų, mokinių 

tarybos posėdžiai; 

visuotinis tėvų 



 

vadovas nariais, 

steigėjais 

skaičius, vnt. 

susirinkimas; 

susitikimai su 

savivaldybės 

atstovais dėl Centro 

(įskaitant AJC Rifas) 

veiklos. 

  

Bendradarbiavimas su 

respublikos 

organizacijomis, 

mokyklomis 

Direktorius, 

meno 

vadovas, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

- - - - 

Bendradarbiav

imo formos 

(bendrai 

organizuoti 

renginiai, 

parodos, 

dalyvavimas 

jose) 

10 13 

Pažintinių išvykų, 

edukacinių 

užsiėmimų, renginių, 

koncertų, konkursų, 

parodų,  varžybų, 

profesinio 

orientavimo 

organizavimas/dalyva

vimas, kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

rengimas/dalyvavima

s. 

  

Darbuotojų  

kvalifikacijos  kėlimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

5(SP-

ĮMK) 

4 p 

500 

423 

447 

423 

89,4 

100 

Kėlusių 

kvalifikaciją 

darbuotojų 

skaičius, 

vnt./Eur 

16 

9 

darbuotojai 

(iš jų 2 – 

pedagogai, 

6 – 

administraci

jos 

darbuotojai, 

1- socialinio 

darbo 

organizatori

us) 15-oje 

kvalifikacijo

s tobulinimo 

renginių. 

Pedagogai rinkosi tik 

būtinuosius KT 

renginius. Trūksta 

specializuotų 

kvalifikacijos 

tobulinimo programų, 

todėl mokytojai 

bendrąsias ir 

specialiąsias 

kompetencijas gilino 

savišvietos būdu, 

dalyvaudami 

varžybose, 

projektuose, 

konferencijose, 

nagrinėdami dalykinę 

literatūrą, vaizdo 

įrašus. 



 

  

Visuomenės 

informavimas apie centro 

bendruomenės 

pasiekimus 

Direktorius, 

meno 

vadovas, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

4p 

5(SFA) 

6(2P) 

 

1400 

1200 

350 

 

 

 

 

1400 

1200 

350 

 

 

100 

100 

100 

 

Parengta 

informacinių 

pranešimų, 

vnt./Eur 

2 

Nuolat 

teikiama 

Facebook/m

azeikiuvjdc 

,centro 

svetainėje 

www.mazei

kiuvjdc.lt. 

Mažeikių 

raj. 

laikraštyje 

„Santarvė“ 

buvo 

paskelbti 2 

straipsniai 

apie centro 

bendruomen

ės 

organizuotu

s renginius 

ir 

pasiekimus. 

Centro fb 

paskyros sekėjų (2 

300 stebėtojų) 

padaugėjo 4 kartus 

lyginant su 2021 m. 

Atnaujintos svetainės 

https://www.mazeiki

uvjdc.lt/ turinys 

pritraukė lankytojų 

dėmesį. Lyginant su 

2021 m., internetinės 

svetainės lankytojų 

augimas siekia 50 %. 

 

  

Mokesčių už vaikų  

neformalųjį  ugdymą 

rinkimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, mokytojai 

5(SP-

ĮMK)  

 

21800 20486 94,0 

Surinkta 

mokesčių už 

vaikų 

neformalųjį 

ugdymą, Eur 

21800 20486 

Surinkta mažiau 

mokesčių už vaikų 

neformalųjį ugdymą 

dėl: 1) Mažeikių raj. 

savivaldybės tarybos 

priimto sprendimo 

neimti mokesčio iš tų, 

kurie gauna 

savivaldybės nustatytą 

NVŠ krepšelį; 2) 

Mokesčio lengvatomis 

per 2022 m. 

pasinaudojo  120 

moksleivių: 11 buvo 

atleisti nuo mokesčių (4 

iš jų su negalia), 109 

moksleiviams mokestis 

buvo sumažintas 50 %; 

3) Nebevykdomas B 

kat. transp.priemonių 

vairavimo mokymas 

https://www.mazeikiuvjdc.lt/
https://www.mazeikiuvjdc.lt/
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